



CONGELADOS

OUMPH! KEBAB

INGREDIENTES

Consejode alergia : para alergenosen ver ingredientes en **negrita**.

Agua, concentrado de proteína **SOJA** (20%), aceite de girasol, **azúcar** de uva, sal, pimentón, cilantro, jengibre, cardamomo, orégano, ajo, comino, alcaravea, pimienta negra, perejil, fenogreco, chile rojo.



FOOD for Progress
Presenta
OUMPH!



PRESENTACION PRODUCTO



280 g



12 uds/caja



Formato Hostelería
Consúltenos

CODIGO EAN



REFERENCIA

OUM01

OUMPH! PULLED PORK STYLE 280g

INGREDIENTES

Consejode alergia : para alergenosen ver ingredientes en **negrita**.

Agua, Salsa BBQ (40%) (Agua, Pasta de tomate, **Azúcar**, **Mostaza** (Agua, Semillas de **mostaza**, **Azúcar**, Esencia de vinagre, Sal, Condimento), Concentrado de jugo de manzana, Pimienta, **Azúcar** quemada, Sal, Tomate, Cebolla, Ajo, Vinagre de vino blanco, sal ahumada, jengibre, regulador de la acidez (ácido cítrico), perejil, pimienta negra, pimienta de cayena), concentrado de proteína de **soja** (15%)



FOOD for Progress
Presenta
OUMPH!



PRESENTACION PRODUCTO



280 g



12 uds/caja



Formato Hostelería
Consúltenos

CODIGO EAN



REFERENCIA

OUM02

OUMPH! THE CHUNK 280g

INGREDIENTES

Consejode alergia : para alergenosen ver ingredientes en **negrita**.

Agua, Proteína De **Soja** (23%), Sal



FOOD for Progress
Presenta
OUMPH!



PRESENTACION PRODUCTO



280 g



12 uds/caja



Formato Hostelería
Consúltenos

CODIGO EAN



REFERENCIA

OUM03

OUMPH! THYME & GARLIC

INGREDIENTES

Consejode alergia : para alergenosen ver ingredientes en **negrita**.

Agua, concentrado de **soja**, proteína (21%), aceite de girasol, **azúcar** de uva, sal, ajo, cebolla, tomillo, extracto de levadura, pimienta negro, pimienta blanca, perejil, regulador de la acidez (ácido cítrico).



FOOD for Progress
Presenta
OUMPH!



PRESENTACION PRODUCTO



280 g



12 uds/caja



Formato Hostelería
Consúltenos

CODIGO EAN



REFERENCIA

OUM04

